
 
 

 
 
 
 
 
 

 
USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 

                 ze zasedání konaného dne 26. dubna 2021 
              na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č.j. 8/2021 RM 

 
Rada města po projednání programu zasedání konaného dne 26. dubna 2021 

přijala tato usnesení: 
 
1. 
a) volí ověřovatele zápisu dnešního jednání JUDr. Jindřišku Václavů a pana Libora Skalu,  
b) ustanovuje zapisovatelku PhDr. Martu Vaňkovou, MBA, 
c) schvaluje navržený program dnešního zasedání. 
 
2. Rada města na základě předložených cenových nabídek v rámci VZMR č. 2/2021 „Zásmuky – 
osazení návěstidel pro HZS a osazení samaforů“ rozhodla zadat práce společnosti Dopravní 
služby K.H. s.r.o. se sídlem Potoční 259, 284 01 Kutná Hora, IČ 038 93 278., za nejnižší 
nabídnutou cenu ve výši 943.120,71 Kč včetně DPH. 
 
3. Rada města v rámci veřejné zakázky malého rozsahu č. 3/2021 „Rekonstrukce a výstavba 
parkovacího stání u objektu č.p. 8“, souhlasí s podáním výzvy k předložení cenové nabídky u 
těchto společností: Ing. Pavel Kabát, Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČ: 11295317, 
Vanda Stehlíková, Husova 186, 281 44 Zásmuky, IČ: 48657514, SCOTNEY s.r.o., Na Magistrále 
706, 280 02 Kolín, IČ: 07751290, CE-DA servis s.r.o., Prokopa Holého 586, 281 51 Velký Osek, 
IČ: 06184502, Jan Březina, Bohouňovice I čp. 28, 280 02 Červené Pečky, IČ: 46398181. Lhůta 
pro podání nabídek je nejpozději do 17. 05. 2021 do 12.00 hod. 
 
4. Rada města rozhodla o otevření sběrného dvora v době státních svátků, a to 1. května a 8. 
května 2021 v obvyklé otevírací době od 8.00 – 12.00 hod.  
 
5. Rada města rozhodla ve věci prodloužení platnosti nájemní smlouvy k bytu č. 4, nástavba 
v čp. 8, ul. Za Zahrady, 281 44 Zásmuky, zveřejnit Záměr k prodloužení platnosti nájemní 
smlouvy na dobu neurčitou. 
 
6. Rada města schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Zásmuky, 
okres Kolín, IČ 48665916, sestavenou ke dni 31. 12. 2020. 
 
7. Rada města: 
a) bere na vědomí zprávu o výsledku hospodaření příspěvkové organizace Základní škola 
Zásmuky za rok 2020 
b) rozhodla o převedení výsledku hospodaření příspěvkové organizace Základní škola 
Zásmuky za rok 2020 ve výši 534.726,22 Kč do rezervního fondu školy. 
 
8. Rada města odkládá žádost pana Jana Volfa, Doubravčany 68, 281 44 Zásmuky, o odkoupení 
části pozemku p.č. 28/3 v k.ú. Doubravčany, za účelem zbudování domovní ČOV a doporučuje 
provést další místní šetření.  
 
9. Rada města povoluje užívání veřejného prostranství – chodníku před nemovitostí čp. 89, 
Komenského nám., Zásmuky,  z důvodu umístění lešení na čelní straně domu.  Užívání 
veřejného prostranství se žadatelce paní Silvii Filipové, Nesměň čp. 40, 281 44 Zásmuky,  
povoluje na období od 3. 5. – 30.5.2021 za předpokladu, že budou dodrženy bezpečností 
podmínky a prostranství bude řádně označeno.   
 
10. Rada města souhlasí s  ošetřením 8ks lip v ulici Sladkovského u č.p. 104 a zároveň 
rozhodla o objednání ošetření a ořez vybraných stromů firmou Údržba zeleně KOTYS, Ing. Petr 
Ledvina, Smetanova 220, 280 02 Kolín IV, IČ: 69016640 za cenu 29.600,--Kč bez DPH. 
 
11. Rada města po projednání odkládá žádost společnosti ADVISIA s.r.o., Pernerova 659/31a, 
186 00 Praha 8, IČ: 24668613 o schválení přemístění zastávek autobusu v obci Sobočice s tím, 
že bude provedeno místní šetření a zjištěny další informace k této akci.  



 
 
12. Rada města souhlasí s předloženou projektovou dokumentací pro územní řízení na stavbu 
„Plynovodní přípojka pro č.p. 294 v obci Zásmuky, ulice Dukelská“  za předpokladu, že stavba 
bude povolena v příslušném režimu stavebního zákona a pozemky dotčené stavbou, které jsou 
ve vlastnictví města, budou po jejím dokončení uvedeny do původního stavu.  
 
13.  Rada města souhlasí s realizací stavby „Stavební úpravy a nástavba objektu – rodinný dům 
č.p. 199 na pozemku p.č.st. 239 v k.ú. Zásmuky“, dle předložené dokumentace za předpokladu, 
že stavba bude povolena v příslušném režimu stavebníka.  
 
14. Rada města schvaluje rozpočtová opatření č. 4/2021. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé:          …….......................................                          .................................................... 
                                 JUDr. Jindřiška Václavů    Libor Skala 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:                  ……....................................... 
                    PhDr. Marta Vaňková, MBA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 26. dubna 2021 


